COMUNE DI REALMONTE

PROVINCIA DI AGRIGENTO

SETTORE I

Affari generali, Relazioni con il cittadine ¢ ARQ

 SERVIZIO 1°

“Registro del Settore | [ jqifidazione aj soggetti per I’esplétamento 4l Servizio Civied
Data 51492019 | Scala dei Turchi, I Mensilita. —

- |del Rogistro generale

e
b

11 sottoscritto Arch. Giusggpe Vella Responsabile del 1° Settore

Visto 1’art.182 e segg,. del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali (. lgs.vo
267/2000); o '

Visto I’art..6 della Legge n,127/97 recepito con l'art.2 della L.R. n.23 del 07/09/ 1998;;° |

Vista la deliberazione di G'M. n°203 dell'] 1/08/2010, con la quale si procedeva a rideterminare
I’articolazione dell’area tecnica, cosi come modificato dalla delibera di G.M.n.20 del 16/02/2011;
Vista la Determina Sindacale n.08 del 05/04/2019, con la quale si conferiva Pincarico all’ Arch.
Giuseppe Vella, della titolarita P.O. del I Settore “4ffari Generali, Relazioni con il Cittading ed
Aro™; : '

Visto il Decreto Legge n'267/97 e S.m.i.; L

Visto I’art.32 del vigente regolamento comunale di contabilita; -

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n.03 del 31/01/2017 con la quale & stato approvato il
Regolamento per 'Assistenza Economica, costituito da 28 articoli, ed in particolare I’art.10 e
seguenti;

Visto l'art. 13 del regolamento, che stabilisce Pindividuazione di due unita che assolveranno al
ruolo di Tutor; e che gli stessi si attiveranno da subito neil'organizzzione e a predisporre tutti gli atti
necessari che consentano® al Capo Servizio di redigere gl atti di Tiquidazione per erogare i
compensi previsti per gli Operatori del Servizio Civico di che trattasi;

Vista la Delibera di Giunta comunale n.54 del 05/04/2019 avente per oggetto: “ Aite d’indirizzo per
avvio procedura di ulteriore selezione e graduatoria per l'impiego soggetti per servizio civico. Atto
dindirizzo per I 'attivita estiva presso la Scala dei Turchi — Assegnazione somme”, .‘
Vista la Determina dirigenziale n. 101 del 10/04/2019 avente per oggetto: “Attivazione Servizio
Civico Estivo Scala dei Turchi in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n.54 del
05/04/2019. Approvazione avviso pubblico e schema di domanda e griglia di valutazione,. Impegno
di spesa”, '

Visti i fogli delle presenze degli addetti al Servizio vidimate daj Tutor, trasmessi con nota

n°12434 di prot. det 31/10/2019 e relativi al periodo dal 28/09/2019 a 24/10/2019, depositati aglh
atti del Comune; '

D35/ 19 Liguidazione ai soggetti per Pespletamento del Servizio Civico Scala dei Turchi, [T Mensilita,
(pag. 1di3)




Viste le deleghe delle. Sigg.re Gabriella Spadaro prot.n. 11967 del 21/10/2019 e Carmela Conting
prot.n. 11968 del 21/10/2019, che si allegano agli atti; :
Tutto cid premesso ¢ considerato;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE agli addetti al Servizio Civico Scala dei Turchi, per le ragioni espresse

in premessa, la somma segnata a fianco di ciascuno, e di cui all’allegato elenco, per complessivi €
- 1.778,00: : : I

DARE ATTO che le somme necessarie per la
7120/10 con impegno n.34/201 9;

TRASMETTERE copia della presente atto al Responsaﬁilé del Servizio Finanziario per i.
provvedimenti di competenza: . o _

predetta liquidazione trovane imputazione, al Cap

B Responsabile“del Serviziv
Sig.ra Angela Malliq

QST |

Visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria della. presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151 del D.1gs
267/2000, che pertanto diviene esegutiva, -

o D.D:ﬂb_fz /19 Liquidazione ai ‘soggetti per Pespletamento del Servizio Civico Scala dei Turchi. IJI Mensiljta,
) {(pag.2di3)




#
[
: mu.. .
. .N-
EY -
.3 j
B
v

MMMOH.HO vN TV Hmmsmhhﬁw 8¢ j Q. __
4 Vo @Hﬂ@ﬁﬂﬂﬁ

00°8LL} w\ ‘.
L  0861/P0/90 . : .
00°0S€ L [ "0 ouLIO], BEA QWIZLIBY |  YNVITI{ ONOOVI | 2
: JjuewyERy - 8661/T0/TT. OHEDOTVD | ]
%e@w\.._. '8 BUAH BIA 0JEIBLITY. ___ONiINOD | &)
. duoni[esy 8561/90/17 COVIEREVO [
00 NNL” {u  wvaopeg wip sjuouIesy ONLINOD | ¥
E Y . puouneay | [861/CI/80 VLVIOOYININI |
SﬁmM_. oI'm  wmoy  EA OUIBLBY | YNVIHGY ViiOID | €
1 . uuompesy | 6661/80/80 | - VTIAlddvoO | . |
gnme Tu VINOA VIA 0JuoSLISY guvavds | |
| m\ - uowredy | p66I/zo/Tl | ODSADNYHA |
, . . 00°78T.5 | 61'U TuEJoIEY) OP UIA 0JuISLIBY | . <z_m§_ B
| VZNVLEINO 5%@505 e | | | - ]
: | YAd | 1A VININOS AEVISIA ADIdOD OZZIIIUNI | V/OLVN OE@@ES@Z B\
610¢C

aEUMD,H IHaa aﬁuﬁuw OU;HU OHNE.ermms ATVNOSHAL OONHTTH




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(Art.11 LR.3/12/1991,n.44 e s.m.i. e art.32 Legge 69/2009)

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti dj ufficio e su conforme attestazione
del Messo comunale, - : S

attesta
'~ che il presente provvedimento ¢ stato pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla
data odierna all’Albo Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti ‘di cui -

all’articolo 32 della Legge 18 giugno 2009, n.69 sul sito istituzionale del Comune, |

Realm’ontﬁe, li

P R .

IL MESSO COMUNALE | -‘ -
| IL SEGRETARIO COMUNALE

PRE

Dgiz /19 Liquidazioné al soggetti per Pespletamento del Servizio Civico Scala dei Turchi, 11 Mensilita.
: {pag. 3 di 3)




